contribuição de 14 (quatorze) anos, 03 (três) meses e 27 (vinte e sete) dias, apurados através

das 80%o (oitenta por cenio) das maiores remunerações, utilizadas com base para as

contribuições do servidor, de acordo com o Art. 35, caput da Lei Municipal no 1'800/08' igual a

RS 825,52 (Oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos)' obedecendo o

cisposto no afi. 201, § 2'cla cF. será reajustados conforme o índice do INPC'

Ãrt.2o Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seu efeito a20 de junho de 2014, revogadas as disposições em contrário'